ATO TRT SCR N.º 117/2017

João Pessoa, 18 de outubro de 2017.

Dispõe sobre a designação do Juiz do Trabalho Subst ituto
AÉRCIO PEREIRA DE LIMA FILHO para o período de 19 a  20 de outubro de 2017.

                                                O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE E
CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, em especial o art. 25, IX, do Regimento Interno,

                                                R E S O L V E:

                                                 DESIGNAR o Juiz do Trabalho Substituto AÉRCIO PEREIRA
DE LIMA FILHO para auxiliar na 9ª Vara do Trabalho de João Pessoa nos dias 19 e 20
de outubro de 2017.

                                                Dê-se ciência.
                                                Publique-se no DA_e.

(assinado eletronicamente)
WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO

Desembargador Vice-Presidente e Corregedor